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Prof.	Dr.	TUNCAY	TAYMAZ	KİMDİR?	
	

	

	

Ø 1985	 yılında	 Karadeniz	 Teknik	 Üniversitesi	 (KTÜ,	 Trabzon)	 “Jeofizik	 Mühendisliği	 Bölümü”	 lisans	

öğrenimini	onur	derecesi	alarak	tamamladı.		

Ø 1986	yılında	1416	sayılı	kanun	kapsamında	Milli	Eğitim	Bakanlığı	–	Yurdışı	Doktora	Bursunu	kazandı.	

Ø Nisan	1987	–	Ekim	1990	döneminde	 İngiltere	–	Cambridge	Üniversitesi’nden	tarihinde	Doktora	 (Ph.D)	

ünvanını	alan	İLK	ve	halen	TEK	Türk	Jeofizik	ve	Sismoloji	profesörüdür.	

Ø 1990–1991	yıllarında	İngiltere	–	Cambridge	Üniversitesi’nden	öğretim	üyesi	olarak	çalıştı.	

Ø Ocak	1992’de	İstanbul	Teknik	Üniversitesi	(İTÜ)	Maden	Fakültesi’nde	öğretim	üyeliğine	atandı.	

Ø Ekim	1993	döneminde	Doçent	Doktor	ünvanını	YÖK-ÜAK’dan	üstün	başarıyla	aldı	ve	atandı.	

Ø 1992-1993	askerlik	görevini	Harp	Akademileri	Komutanlığı’nda	Yedek	Subay	olarak	tamamladı.	

Ø 1994	yılında	Yer	Bilimleri	(Jeofizik	ve	Sismoloji)	alanında	TÜBİTAK	BİLİM	TEŞVİK	ÖDÜLÜ	aldı.		

Halen	bu	ödüle	layık	görülen	TEK	Jeofizik	ve	Sismoloji	alanında	uzman	öğretim	üyesidir.		

Ø 1996–1998	yıllarında	İTÜ	Fen	Bilimleri	Enstitüsü	Müdür	Yardımcılığı	görevinde	bulundu.	

Ø 1998-1999	 yıllarında	Almanya'nın	 saygın	bilim	araştırma	vakıflarından	Alexander	 von	Humboldt	 (AvH)	

Foundation	 Research	 Fellowship	 Bilim	 Araştırma	 Ödülünün	 ve	 Bursununun	 sahibi	 oldu	 ve	

araştırmalarını	Albert	Einstein	Science	Park	–	GeoForschungsZentrum	(GFZ)	Potsdam	laboratuvarlarında	

sürdürdü.	Profesör	Tuncay	Taymaz,	izleyen	yıllarda	bilimsel	üretkenliğiyle	takdir	görerek	aynı	ödülü	2006	

ve	2014	yıllarında	tekrar	aldı.		

Ø Aralık	1999	döneminde	35	yaşında	Profesör	ünvanını	aldı	ve	makama	atandı.	

Ø 2001	yılında	Türkiye	Bilimler	Akademisi'nin	(TÜBA)	Üstün	Başarılı	Genç	Bilim	İnsanlarını	Ödüllendirme	

Programı'nın	TÜBA-GEBİP	2001	Yılı	Seçkin	Genç	Bilimci	Ödülü	ve	Bursları’nın	sahipleri	arasında	da	yer	

alan	İLK	ve	halen	TEK	Türk	Jeofizik	ve	Sismoloji	profesörüdür.		

Ø TÜBA	–	GEBİP	ödülünü	İstanbul	Teknik	Üniversitesi’nden	alan	İLK	bilim	adamıdır.	

Ø 2003	–	2005	yılları	arasında	Kadir	Has	Üniversitesi	Rektör	Danışmanlığı	görevini	üstlenmiştir.	

Ø Profesör	 Taymaz’ın	 “Life	 Member	 of	 Cambridge	 Philosophical	 Society	 (Cantab,	 U.K.)”	 ve	 “Affiliated	

Member	 of	 Incorporated	 Research	 Institutions	 on	 Seismology	 (IRIS,	 U.S.A)”	 meslek	 birliklerinde	

yaşamboyu	üyelikleri	bulunmaktadır.	

Ø Ege	Denizi	ve	Batı	Anadolu’da	Aktif	Tektonik	ve	Deprem	Oluşumlarını	açıklayan	ve	1990-1991	yıllarında	

Doktora	Tezi	çalışmasında	öngördüğü	ve	önerdiği	Broken-Slat	Model	of	the	Aegean	Deformation	aradan	

geçen	28	yıla	ve	pek	çok	nitelikli	uydu-jeodezisi,	deniz	jeofiziği	ve	sismotektonik,	jeodinamik	verilerine	

rağmen	halen	geçerli	olan	AKTİF	TEKTONİK	modeldir.	

Ø Marmara	 Denizi’nde	 İLK	 sığ	 sismik	 (sparker	 ve	 uniboom)	 verileri	 toplayarak	 MTA-Sismik-1	 ve	 TPAO	

kayıtlarını	kullanarak	İLK	kez	Marmara	Denizinde	önemli	uluslararası	yayını	yapmıştır.	

Ø 1992	yılından	günümüze	Yer	Bilimlerini	(Jeoloji	ve	Jeofizik)	halka	indirgemek	ve	anlatmak	üzere	Popüler	

Bilim	Yazılarını	başta	TÜBİTAK	Bilim-Teknik,	ATLAS	vb	dergilerde,	gazetelerde	ve	ulusal	ve	uluslararası	

TV	ve	Radyo	kanallarında	anlatmaya	çalışmaktadır.	
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Ø 1995	yılında,	Türkiye’de	İLK	kez	Geniş-Bandlı	sismograflar	kullanarak	Batı	Anadolu’nun	Kabuk	Yapısına	

yönelik	Kayıtçı-Fonksiyonu	Analizi	yöntemiyle	Kabukta	Sismik	Hız	Modeli	önermiştir.	

Ø Aralık	 1996–Ocak	 1997	 tarihlerinde	 Türkiye	 adına	 uluslararası	 Ocean	 Drilling	 Programme	 (ODP)	

davetiyle	LEG171A	Barbados	Accretionary	Prism	Logging	While	Drilling	Experiment	on	Caribbean	and	

North	American	Plates	projesinde	aktif	olarak	yer	almıştır	(USA-NSF-ESF-TÜBİTAK).	

Ø 2000	yılında,	NATO-Science	Programme	desteğiyle	Türkiye’de	İLK	kez	Okyanus	Tabanı	Sismograflar	(OBS	

–	Ocean	Bottom	Seismographs)	kullanarak	Marmara	Denizi	 tabanında	mikro-depremleri	kaydetmiş	ve	

sismotektonik-jeodinamik	modeller	üretmiştir.	

Ø 2001	 yılında,	 17	 Ağustos	 1999	 Gölcük-Düzce	 Depremleri	 sonrasında	 Türkiye’de	 İLK	 kez	 Marmara	

Denizi’nde	 ve	 çevresinde	Okyanus	 Tabanı	 Sismograflar	 (OBS-Ocean	 Bottom	 Seismographs)	 ve	 Geniş-

Bandlı	(Broad-Band)	sismograflar	ve	birbirlerinden	uzaklaşan	2	bağımsız	Sismik	Gemi	kullanarak	Geniş-

Açılı	 (Wide-Angle)	 Yansıma	 (Reflection)	 ve	 Kırılma	 (Refraction)	 verileri	 toplayarak	 2-Boyutlu	 ve	 2.5-

Boyutlu	 Manto	 tabakasına	 kadar	 ulaşan	 Kabuk	 ve	 Manto	 Sismik	 Hız	 Modelleri	 araştırmalarında	

bulunmuştur	(Fransa	ve	Türk	hükümetlerince	desteklenen	SEISMARMARA-2001	Projesinde	2-Fransız	ve	

1-Türk	Öğrenci	Doktora	çalışmalarını	tamamlamıştır	ve	nitelikli	birer	akademisyen	olarak	yetişmişlerdir.	

Ø 2006-2007	 yıllarında	 DfG	 (Almanya)	 kurumunca	 desteklenen	 ve	 davetli	 araştırmacıları	 arasında	 yer	

alarak,	 uluslararası	 EGELADOS	 ve	 COLUMBOS	 Projeleri’nde	 Aktif	 ve	 Pasif	 OBS-OBT-OBH	 ve	 sürekli	

gerçek	 zaman	 Deniz	 Sismiği,	 Manyetik	 ve	 Gravite	 araştırmalarında	 Türkiye	 adına	 uzman	 araştırmacı	

olarak	katılmıştır	ve	ortak	bilimsel	etkinliklerde	bulunmuştur.	

Ø 2000,	 2001,	 2002,	 2005,	 2009,	 2014	 ve	 2016	 yıllarında	minimum	 300	maksimum	 900	 akademisyenin	

katıldığı	 nitelikli	 üst	 düzey	 Uluslararası	 Sempozyum	 ve	 Çalıştaylar	 düzenlemiştir,	 davet	 edilmiştir	 ve	

sonuçları	 özel	 sayılarda	 Kitap	 (MIT	 Press-USA,	 Geol-Soc-London-UK,	 NATO-Science)	 ve	 saygın	 ISI	

dergilerinde	özel	sayı		(Tectonophysics)	olarak	yayınlanmıştır.	

Ø TÜBİTAK	–	Türk	Yer	Bilimleri	Dergisi	(Turkish	J	Earth	Sci)	ve	MTA	Maden	Tetkik	ve	Arama	Dergisi	Yazı	

İnceleme	ve	Danışma	Kurullarında	görev	almış	ve	kendi	isteğiyle	editörlük	görevlerinden	ayrılmıştır.		

Ø Şubat	 2017’den	 bu	 yana	 T.C.	 Başbakanlık	 Afet	 ve	 Acil	 Durum	 Yönetimi	 Başkanlığı	 (AFAD)	 Deprem	

Danışma	 Kurulu	 Üyesi	 olan	Prof.	 Dr.	 Tuncay	 Taymaz,	 halen	 İstanbul	 Teknik	 Üniversitesi’nde	öğretim	

üyesi	olarak	görevini	sürdürmektedir.	

Akademik	 hayatı	 boyunca	 uluslararası	 yayınları	 ile	 dikkat	 çeken,	 birçok	 ödül	 ve	 bursla	 onurlandırılan	

Profesör	 Taymaz’ın,	 uluslararası	 nitelikli	 dergilerde	 yayınlanmış	 bilimsel	 makaleleri	 ve	 kitapları	

bulunmaktadır.	 İngiltere,	 Fransa,	 Almanya	 ve	 Japonya’da	misafir	 öğretim	 üyesi	 olarak	 çalışmalara	 davet	

edilen,	 uluslararası	 sempozyumlar	 ve	 çalıştaylar	 düzenleyen	 Profesör	 Taymaz,	 uluslararası	 WOS-SCI-ISI	

dergilerinde	hakemlik	yapmaktadır	ve	başlıca	Aktif	Tektonik,	Deprem	Sismolojisi	ve	Sismotektonik,	Jeofizik,	

Jeodinamik,	 Deprem	 Kaynak	 ve	 Tsunami	 Oluşum	Mekanizmaları,	 Hesaplamalı	 Sismoloji,	 3-Boyutlu	 Tam	

Dalga	Biçimi	Tomografisi	vb	konularında	çalışmaktadır.		

25	MAYIS	2018	
	

Prof.Dr.	Tuncay	Taymaz		


